[bookmark: _GoBack]PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº. 031/2020
Autor: Ver. Veridiana Monteiro

				      Estância Velha, 10 de agosto de 2020.

                                                                              Senhor Presidente:
Nos termos do Art. 32, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município, requeremos o encaminhamento, ao Poder Executivo, do seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

· Encaminhe cópia do Decreto Municipal Nº 008/2020 de 20/07/2020 que instituí o Comitê Operativo de Emergência.

           Sendo o que se apresentava para o momento, renovamos os votos de elevada estima e consideração.

Veridiana Monteiro
Vereadora PSB

Exmo. Senhor
Ver. Euclides Tisian
Presidente da Câmara de Vereadores
Estância Velha/RS